
DODATEK č. 'f

ke Smlouvě [g nájmu nebytových prostor č.7-2010

(dále jen .,dodalek“)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostravarvííkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: lUDr. Petr Vaněk, PhD, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa

(dále jen „Nájemce")

Mgr. libuše Hamuzkavá

Dr Martínka 1491/7, 700 30 Ostrava Hrabůvka

IČO: 60340347

DIČ: C2465105449

zapsaná v Živnostenském rejstříku Magistrátem města Ostravy

(dále jen „Pronajímałe|“)

(Nájemce Pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany", nebo samostatně jako „Smluvní strana")

Preambule

V návaznosti na čl. bod 10 se Smluvní tímto na oIV., strany dohodly doplnění smlouvy nájmu n ebytových prostor.

uzavřené dne 10.2.2010 (dále jen „Smlouva”] tento dodatek, který tvoří nedünou součást Smlouvy.

Smluvní stranv xä dohodly .k xměně smlouvy rozsahu vyplývajícím v1 tohoto dodatku následovně:

Původní Příloha č.2 Cenové se ruší a se novou Přílohou č] Cenové vesmlouvy ujednání, nahrazuje ujednání znéní, které

je přiloženo k tomuto dodatku tvoří jeho nedűnou součást.

V ostatním zůstává Smlouva beze změny,

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Sml uvnlmr stranami účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

nebo 1.3.2021, podle toho, co nastane pozděh

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v Registru

smluv. Pln ěním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zakona č. 340/2015 Sb» registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, je pověřen Nájemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá ze Smluvnich stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že Sl dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle. byl uzavřen po

vzájemném projednání, nikoliv v tlSni ve.: jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh: příloha čr Z Cenové ujednání

V Ostravě, dne 2.2.2021 V Ostravě, duffă. .012322024

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

Mgr. Llhulše Humuzltová

Dr. Martínka 149W
Česká p

WM rameni MW
700 SG s......... .„.,. i ostrava-Hrabůvka 'Jeremenkova !i

sí

W [H7 DIG: mañíuws 703 w Ostrava-Vltkmílič

Mgr. Libuše Hamuzková JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

ředitelgenerální

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna



Mgr. Libuše Hamuzková.
Dr. Harman 7. vw JI) 0:va Ilrlhúvkl

IČ: 503 um !h DIČ: (1565105449

Příloha č.2 Cenové ujednání

Úhrada
nájmu PJ služeb W” mřsíčnl období

ke smlouvě č. 7_201o s účinností od101 .03.2021

Nájemce ČPZP

lem!“ 92mm

Cena m nájem nebylovy'ch prostor 34,2 m2 1 5390,00 2:'

Zálohová platba E? teplo a; teplou vodu vyúčtování 1x ročně 1155.“ x;

Paušálni platby EE služby spojen! nijmem nebytových prostor

- za odvoz odpadků 120.50 XG

m sběr kontaminovaného odpadu 0.00 Kč

úklid společných prostor 1150,24 KČ

z úklld pronajatých prostor 34.20m2 1585.06 Kč

- za mytí oken 4.0ks 41.38 Kč

~ za ostrahu objektu 1514,17Kč

N'- telefonní „0 KČpronajem linky 260,15

!i internetové Kčpronajem přípniky 1.0 280,15

za správu pocííacú 0,0 0,00 KC

- la Vodné a stočné 144.21 Kč

za elektrickou energii 0,00 Kč

u: Programová .údržba 0,0 0.00 Kč

za Servis klimltilae! ,0 |01 .64
Kč

"s dávek 0 Kczpracovanl 0.00

nájemné vnitňtlho vybaveni dle pñlohy č. 3 0.00 Kč

Celkem E 51 57,50 Kčslužby

Celkem 21 703,94 Kč

Zaokrouhlenl 0,06 KC

Celková cena nájemného, zálohovýlzh plateb :.3 služeb 21 704 Kč

V Ostravě dne 02 ,02 2021


